
「心のふれあい」の広場 ２０２５年　１２月号 №８１

TEL / FAX　０８４６－２２－８５０４ E-mail:takenishi-k@tanet.ne.jp

　今年も１２月になり、あっという間の一年間でした。皆様のご協力に感謝いたします。

来年もよろしくお願いいたします。

１１月２１日（金）５地区社協主催、交流センター共催の「昼食を囲むふれあいの集い」が開催されました。

警察署の講習、「ことの葉」さんのコンサート、７５歳以上の一人暮らしの方と楽しくひと時を過ごしました。

１１月２６日（水）竹西小５年生と竹原グランドゴルフ同好会の皆さんでグランドゴルフを行いました。

みんな初めてだったけど、呑み込みが早くとっても上手でした。

１１月２７日（木）健康マージャン大会が開催されました。結果は以下の通りです。

優　勝　：　野島　健司　さん

準優勝　：　福永　洋子　さん

３　位　：　道工　　明　さん

草刈り隊の皆様、今年もお世話になりました。来年もよろしくお願いいたします。

( ´艸｀)

竹原西地域交流センターだより



１２月の教室・同好会・地域行事予定

満月

生花 いきいき 水彩画
からだのセルフケア パソコン ペーパークラフト 花の寄せ植え講座

ピアノの練習 カラオケ（木）

囲碁 塩浜自治会

将棋 広報仕分け

英語教室 水彩画撤去 空手スポ少年団

7

コーラス いきいき 刃物研ぎ講座

からだのセルフケア らびっとクラブ

書道 囲碁 竹筝会

将棋 歌声クラブ

ソシアル

空手スポ少年団

14

料理教室 いきいき 水彩画
からだのセルフケア パソコン

歌声クラブ

囲碁 カラオケ（木）

将棋 市長選準備

写真

英語教室 空手スポ少年団

21

コーラス いきいき
からだのセルフケア らびっとクラブ 生花

手打ちそば

書道 囲碁 竹筝会

将棋
ソシアル

竹西小終業式 空手スポ少年団

28 満月

4

いきいき 水彩画
事務所閉所 からだのセルフケア パソコン らびっとクラブ

囲碁 竹筝会 カラオケ

将棋 歌声クラブ

塩浜自治会

広報仕分け 空手スポ少年団

毎週水曜日の「囲碁」が１３時００分開始に変更になっています。

「フラワー」教室の名前が「生花」に変更されました。

お休みされるときは事務所までご連絡ください。

6

10:00

卓球

10:00

9:30
9:309:30

1/1

7

9:00

7：00

13:00

9:30

18:00

13:00

9:30 9:30
9:30

15:00

5

10:00

24 25
市
長
選
挙

1

20
9:30

健康マージャン

13:30

9:00 卓球

健康マージャン

19
9:00

18:00

12:00

9:30

13:30

日 月 火 水

9

13:00

8 10

2
9:30

3

13:00
卓球

9:30

13:00

9:30 9:30

18:00

13:00

卓球健康マージャン

8

13:30
13:3013:00

13:30

9:30

土

9:30

木 金

4 6

1311

5

12

健康マージャン 9:00 卓球 9:30

18:00

10

13:30

18:00

2726

13:30

9:00

13:30

17

9

13:30

9:30

2

卓球

18:00

13:00

22
9:30

13:30

3

18:00

9:30

23
9:30

29

13:00

9:30

15

健康マージャン

13:00

18:15

31

卓球

9:309:30

9:30

13:30

卓球

13:00 13:00

30

13:00

9:30

～

19:00

13:30
展示準備

卓球

10:00

9:30

18:15

13:00

9:30 9:30

13:30卓球 13:00

9:30
9:30

1816


