

竹原西地域交流センターだより

TEL / FAX 0846-22-8504

E-mail: takenishi-k@tanet.ne.jp

今年も12月になり、あっという間の一年間でした。皆様のご協力に感謝いたします。
来年もよろしくお願ひいたします。

11月21日（金）5地区社協主催、交流センター共催の「昼食を囲むふれあいの集い」が開催されました。
警察署の講習、「ことの葉」さんのコンサート、75歳以上の一人暮らしの方と楽しくひと時を過ごしました。



11月26日（水）竹西小5年生と竹原グランドゴルフ同好会の皆さんでグランドゴルフを行いました。
みんな初めてだったけど、呑み込みが早くとっても上手でした。



11月27日（木）健康マージャン大会が開催されました。結果は以下の通りです。

優勝：野島 健司 さん

準優勝：福永 洋子 さん

3位：道工 明 さん

(‘艸’)



草刈り隊の皆様、今年もお世話になりました。来年もよろしくお願ひいたします。

12月の教室・同好会・地域行事予定

日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5 満月	6
生花	9:30	いきいき からだのセルフケア	9:30 パソコン	水彩画 9:30 健康マージャン 9:00 ペーパークラフト 9:30	卓球 9:30 花の寄せ植え講座 10:00	
卓球	13:00		ピアノの練習 12:00 囲碁 13:00 将棋 13:00	カラオケ(木) 13:30	塩浜自治会 広報仕分け 18:00 空手スポ少年団 18:00	
英語教室	18:15		水彩画撤去			
7	8	9	10	11	12	13
コーラス	9:30	いきいき からだのセルフケア	9:30 刃物研ぎ講座	9:30 健康マージャン 9:00 らびっとクラブ 10:00	卓球 9:30	
卓球	13:00	書道	13:30 囲碁 13:00 将棋 13:00 ソシアル 13:30	竹箏会 13:30 歌声クラブ 13:30		
					空手スポ少年団 18:00	
14	15	16	17	18	19	20
料理教室	9:30	いきいき からだのセルフケア	9:30 パソコン	9:30 健康マージャン 9:00	卓球 9:30	
卓球	13:00	歌声クラブ	9:30		市長選準備 15:00	
		英語教室	18:15		空手スポ少年団 18:00	
21	22	23	24	25	26	27
市長選挙 7:00 ～ 19:00	9:30	いきいき からだのセルフケア	9:30	9:00 健康マージャン 9:00 らびっとクラブ 10:00 手打ちそば 9:30 竹箏会 13:30	卓球 9:30 生花 9:30	
卓球	13:00	書道	13:30 展示準備 竹西小終業式	13:00 将棋 13:00 ソシアル 13:30		
					空手スポ少年団 18:00	
28	29	30	31	1/1	2	3 満月
4	5	6	7	8	9	10
事務所閉所		いきいき からだのセルフケア	9:30 パソコン	9:30 健康マージャン 9:00 らびっとクラブ 10:00	卓球 9:30	
卓球	13:00		囲碁 13:00 将棋 13:00	竹箏会 13:30 歌声クラブ 13:30		カラオケ 13:30
塩浜自治会 広報仕分け	18:00				空手スポ少年団 18:00	

毎週水曜日の「囲碁」が13時00分開始に変更になっています。

「フラー」教室の名前が「生花」に変更されました。

お休みされるときは事務所までご連絡ください。